BANG BAO CAO TAI CHINH NAM 2025
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-TOrng s& tién con ton nam 2024 :
Tién Viét Nam : 7.425.000 VND
Tién USD 1.230 USD
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TP HB Chi Minh , ngdy 28 théng 02 Nim 2026
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Nguyén Thi Nha Hoai

Ngay TIEN VIET NAM TIEN USA
= . thy |Chichapmd) Chigiipba Lo o o unp| Thu | cni [ TOM AU
thing DIEN GIAI , cung ky con usa
A-NAM 2024:
TiEfn con ton quy clia n3m 2024 6,780,000 880
20/2/25| -Trg cvaasp anh Kién ndm bénh vién & Quang Ngai 1,000,000 5,780,000 880
26/2/25| -Chi phing diéu wa cG Ta & Ha Néi va vong hoa di viéng 3,500,000| 2,280,000 880
1/4/25| -Mua vé tau anh An di ddm gib éng Cao Nguyén Tan 2,000,000 280,000 880
6/5/25| -B&i 650 USD x 26300 VND 17,095,000 17,375,000 650 230
18/5/24| -Chi dém gi6 éng Cao Nguy&n Tan va cing cau siéu 14,450,000 2,925,000 230
16/5/25| -Chi phiing di€u anh Kién & Quéng Ngai 2,000,000 925,000 230
20/9/25| -Chi ddm gid &ng c8 Nguyén Than 9,000,000 -8,075,000 230
-Chii Thim Lién gtri cling gid &ng ¢& Nguyén Than 2,000,000VND -8,075,000 230
15/1/25| - Chi phiing di€u chd Nguyén Lién va vong hoa di viéng 4,800,000| -12,875,000 230
20/1/26| -Gii anh Trir chap mé & Phi Tho 1,500,000 -14,375,000 230
-Gri anh Bich chap md & Nghia Hanh 1,000,000 -15,375,000 230
~Tién Tét Binh Ngo 2026 cho hai ngudi gitr mé 6ng Cao va éng C6 2,000,000 -17,375,000 230
-Tién nhang d&n cling Tét Binh Ngo 2026 & nha The 1,500,000 -18,875,000 230
28/1/26( -Phiing diéu thim Nguy&n Phi & Budn Ma Thudt 1,000,000 -19,875,000 230
-19,875,000 230
TONG CONG A : 17,095,000 31,450,000 12,300,000| -19,875,000 0 650 230
Trong d6 no’ m 19.875.000 VND
B-NAM 2026 : g -19,875,000 230
2/2/26| -Tign nién liEm bén My gi¥i v& nim 2025 (Danh sdch dinh kém ) -19,875,000| 2000 2230
-C6 Thé Hdng bén Uc déng tien nién liém nim 2026 1,000,000 -18,875,000 2230
-D&i 1000 USD x26.300VND/1 USD 26,300,000 7,425,000 1000 1230
TONG CONGB: 27,300,000 7,425,000 1230




BANG BAO CAO TAI CHINH TAI VIET NAM NAM 2025

-Tién con lai clia ndm 2024 : 16,850,000 (DVT ;D6ng VN )
-Ba con dong gdp tién quy nha ther ndm 2025 (DS dinh kem): 26,450,000
Téng Cong 43,300,000
Ngdy thing LIET KE Thu Chi Ton quy
43,300,000 43,300,000
-Tién Banh thdng01,02,03,04 va 05/25/23 dén thang 5/24 (800.000
16/5/25(x 5) 4,000,000 39,300,000
-Déng tién béng dén dudng 500,000 38,800,000
-Tién dién nuwéc ) 450,000 38,350,000
-Mua phéan bén cay kiéng 1,000,000 37,350,000
-Mua givdng ném , drap, géi 2,200,000 35,150,000
20/9/25| -Tién lwong Banhthang 6,7,8 va 9/25 3,200,000 31,950,000
-Tién dién nwéc T 12/24 va 1,2,3,4,5,6,7/2025 1,800,000 30,150,000
-Mua 6 khéa 50,000 30,100,000
-Tién lwong Banh T 10,11,12/25va 1+ 2/2026 4,000,000 26,100,000
TONG THU CHI NAM 2025 43,300,000 17,200,000 26,100,000
TON QUY 2025 CHUYEN SANG 2026 : 26,100,000
r Dur A Lo @.ﬂ e TP HB Chi Minh, ngay 28 thang 02 nim 2026
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DANH SACH BA CON BEN MY PONG TIEN NIEN LIEM 2025

STT  |HQ VA TEN SO TIEN (usa) |GHI CHU
1|Chi Nguyén Tué va thim Phuong 200 |2025-2028
2|C6 Nguyé&n Kim Phung 100
3|Nguyén Khénh Thuyén 300
4|Nguyén Khanh Hong Tuyén va Ng Thai 200
5|Nguyén Khanh Quynh Giao &Ng Anh Hung 100
6|Nguyén Khanh Bang TAm & Tran Phudc Pep 200
7|Nguyé&n Khénh Lam 200
8/C6 Nguyén Tuy Hong 50
9|C6 Nguyén Ngoc Diéu 120 [2025-2026

10{Anh T4n 60
11|Tu Anh Long 60
12|Nguyén Phuc Phuong Hoa 60
13|Nguyén Thanh & Anh Thu 60
14Nguyén Phic Han & Thanh Hiép 126
15(Thim Ngéan 100
16(Tuan ( con ¢d Trinh ) 100

2,036

TONG CONG : 2.036 usd
TiEfn Phiglti 36 USD
GUri Nhd Hoai nhan 2.000 USD
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DANH SACH BA CON DONG GOP TIEN NIEN LIEM NHA THO NAM 2024
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STT |HQ VATEN DIA CHI SO TIEN GHI CHU
1|Nguyén Cong Higp Ha Noi 5,000,000 2025
2|Nguyén Lam Quén 3-TP H8 Chi Minh 250,000 2025
3|Nguyén Thj Kim Ngoc - 250,000 2025
4 -Nguyén Th] Thiy Loan - 250,000 2025
5|06 Viét Hung - 250,000 2025
6|P& Nguyén Gia Huy - 250,000 2025
7|Ong Nguyén Lién - 250,000 2025
8|Ba Pham Thj Bach Lién - 250,000 2025
9|Gia dinh 6ng Nguyén Hién Quén 10-TP HB Chi Minh 2,000,000 2025

10|Nguy&n Dang Hiéu Diing Budn Ma Thudt - Daklak 500,000 2025
11[Thim Thanh TP Hb Chi Minh 2,000,000 2025-2026
12(Thim S4u Lam i Quéng Ngéi 1,000,000 2025
13|Nga Bich (con c6 Yén ) Budn Ma Thudt 1,000,000 2025
14|Nguyén Thay Budn Ma Thudt 5,000,000 2025
15(Chd Thach 500,000 2025
16|Cht Chin 500,000 2025
17|Nguyén Khanh Vén Budn Ma Thudt 200,000 2025
18|Giang 1,000,000 2025
19|Loan ( con ¢b Ljc ) TP H® Chi Minh 500,000 2025
20|Ba Nguy&n Thi Nhd Pam TP H5 Chi Minh 3,000,000 2025
21|Nguyén Khénh Hiéu TP H5 Chi Minh 1,000,000 2025
22|Nguyén Ding Hi€u Hanh Budn Ma Thudt - Daklak 500,000 2025
23|Nguyén Thi Thu Clc Budn Ma Thudt - Daklak 250,000 2025
24|Nguyén Thj Thu Trang Budn Ma Thudt - Daklak 250,000 2025
25 Nguyén Thi Nhé Hoai Q Binh Thanh - TP HCM 500,000 2025
TONG CONG 26,450,000
TP H6 Chi Minh, ngdy 28 Thang 02 n3m 2026
Thi quy
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